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Q Informations pratiques
& Points de vente
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Contacts Points de vente

IED) - En gare de Sainte-Geneviéve-des-
Tle-de France-Mobilités Bois et Epinay-sur-Orge (Ticket t+ et

rechargement Navigo)
0970 80 96 63 - A bord auprés du conducteur

A Teléchargez gratuitement [l Par SMS, en envoyant MEYER au
&/ | 'appli Acceo 93100

tad.idfmobilites.fr

- appli TaD

lle-de-France Mobilité

Bon a savoir

Disponible sur DISPONIBLE SUR

App Store P> Google play

- Pas de service les samedis,
dimanches et jours fériés.

- Nos conducteurs s'efforcent

en permanence de respecter

ces horaires. Les conditions de
circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.
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Du lundi au vendredi
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- Jusqu'a 30 jours avant le jour de mon trajet
Et au moins une heure a I'lavance pour avoir
la garantie de ma demande

ZONE5

COMMENT RESERVER ?

Sur la plateforme d’lle-de-France Mobilités
dédiée au transport a la demande et sur laquelle
VOUS POUVeZ :

1. créer votre compte
2. réserver votre trajet*
3. suivre votre TaD en temps réel

4. évaluer votre trajet

*a partir d’'un mois a I'avance et jusqu’a Th
avant le départ (sous réserve de disponibilité).

a valider a chaque voyage
sur le réseau

“ Forfaits & tickets

mobilités

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

mobilités

Jeunes

Imagine R Etudiant

Imagine R Scolaire

Imagine R Junior

Gratuité Jeunes en insertion
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Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité

Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

Commandez et rechargez votre passe Navigo selon
vos besoins et votre profil sur iledefrance-mobilites.fr,
aux guichets et dans les agences

des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).

Les tickets

Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+

A I'unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 a 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis
Un ticket journalier pour voyager a
volonté dans les zones tarifaires choisies

Paris Visite

Un ticket pour voyager a volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant
1,2,3 ou 5jours

Ticket Jeunes week-end

Un ticket journalier pour voyager
a volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans

Ticket d'accés a bord
A l'unité, valable pour un trajet en bus
auprées du conducteur ou par SMS
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Du lundi au vendredi
SD‘E'S[‘!EE;SENEV'EVE' Gare de Sainte-Geneviéve-des-Bois 09:40 10:25

11:10

14:26

15:15

16:04

VILLIERS-SUR-ORGE Camping 09:41 10:26
Les Rios 09:41 10:26

Maison Rouge 09:42 10:27
Mascadées 09:43 10:28

Mort RG 09:43 10:28

Verdun 09:44 10:29

Mollieres 09:44 10:29

Pointe a I'Abbé 09:45 10:30
Brinvilliers 09:45 10:30
Résidence 09:46 10:31

Place de la Libération 09:46 10:31
Le Parc 09:47 10:32

Médéric Péri 09:47 10:32

11:11

11:56

1111 [1:56

m12

11:57

11:13 [11:58°

11:13

11:58

11:14 [11:59

1114

11:59

11:15 [12:00

11:15 12:00

11:16 12:01

11:16

12:01

11:17 12:02

11:17 12:02

14:27
14:27
14:28
14:29
14:29
14:30
14:30
14:31
14:31
14:32
14:32
14:33
14:33

15:16
15:16
15:17
15:18
15:18
15:19
15:19
15:20
15:20
15:21
15:21
15:22
15:22

16:05
16:05
16:06
16:07
16:07
16:08
16:08
16:09
16:09
16:10
16:10
16:1

16:11

SAINTE-GENEVIEVE- Gare de Sainte-Genevieve-des-Bois 09:48 10:33
DES-BOIS Place Franklin Roosevelt 09:50 10:35

1118 112:03
12:05 12:50

11:20

13:22

14:34
14:36

15:23
15:25

16:12
16:14

VILLEMOISSON- Gallieni 09:53 10:38
SUR-ORGE Longpont 09:54 10:39
Guy Moquet 09:54 10:39

Vieux Logis 09:55 10:40

Mairie 09:55 10:40

Les Aulnes 09:56 10:41

Avenue du Bois 09:56 10:41

Place Stalingrad 09:57 10:42

Place d'Orgeval 09:58 10:43

Dispensaire 09:58 10:43

11:23
1:24
1:24
11:25
11:25
11:26
11:26
11:27
11:28
11:28

12:08 12:53
12:09 12:54
12:09 12:54

12:10
12:10
121
121
12:12
1213
12:13

12:55
12:55
12:56
12:56
12:57
12:58
12:58

13:25
13:26
13:26
13:27
13:27
13:28
13:28
13:29
13:30
13:30

14:39
14:40
14:40
14:41
14:41
14:42
14:42
14:43
14:44
14:44

15:28
15:29
15:29
15:30
15:30
15:31
15:31
15:32
15:33
15:33

16:17
16:18
16:18
16:19
16:19
16:20
16:20
16:21
16:22
16:22

EPINAY-SUR-ORGE Centre Commercial 09:59 10:44

Gare d'Epinay-sur-Orge 10:02 10:47

11:29
11:32

12:14
12:17

12:59
13:02

13:31
13:34

14:45
14:48

15:34
15:37

16:23
16:26

TaD
Du lundi au vendredi

Gare d'Epinay-sur-Orge
Centre Commercial

EPINAY-SUR-ORGE 10:02

10:05

10:47
10:50

11:32
11:35

12:35
12:38

13:17
13:20

13:59
14:02

14:48
14:51

15:37
15:40

VILLEMOISSON-
SUR-ORGE

10:06
10:07
10:08
10:08
10:09
10:09

10:10
10:10

10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:54

10:55
10:55
10:11 10:56
10:11_10:56

Avenue du Bois
Place Stallngrad
Place d'Orgeval
Dispensaire

Les Aulnes
Mairie

Colleége Blaise Pascal
Vieux Logis
GUE Moquet
ongpont
Garenne

11:36
11:37
11:38
11:38
11:39
11:39

11:40
11:40
11:41
11:41

12:39
12:40
12:41
12:41
12:42
12:42
12:45
12:47
12:47
12:48
12:48

13:21
13:22
13:23
13:23
13:24
13:24
13:27
13:29
13:29
13:30
13:30

14:03
14:04
14:05
14:05
14:06
14:06
14:09
14:11

141

14:12
14:12

14:52
14:53
14:54
14:54
14:55
14:55
14:58
15:00
15:00
15:01
15:01

15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:44
15:47
15:49
15:49
15:50
15:50

SAINTE-GENEVIEVE-
DES-BOIS

10:14 10:59
10:17

Place Franklin Roosevelt
Gare de Sainte-Geneviéve-des-Bois

11:44

12:51

11:02 L1147 12:54

13:33
13:36

14:15
14:18

15:04
15:07

15:53
15:56

VILLIERS-SUR-ORGE 10:18
10:18
10:19
10:19
10:20
10:20
10:21
10:22
10:22
10:23
10:23
10:24
10:24

Camping

Les Rios
Maison Rouge
Mascadées
Mort R
Verdun
Mollieres
Pointe a I'Abbé
Brinvilliers
Résidence
Place de la Libération
Le Parc
Médéric Péri

11:03 ' 11:48 12:55
11:03 " 11:48 | 12:55
11:04 11:49 12:56
1:04 " 11:49 | 12:56
11:05 11:50 12:57

11:05 11:50 | 12:57
11:06  11:51 12:58

11:07 "11:52 12:59
11:07 11:52 12:59

11:08 '11:53 13:00
11:08 11:53 13:00
1:09 11:54 | 13:01
11:09 _11:54 13:01

13:37
13:37
13:38
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41
13:41
13:42
13:42
13:43
13:43

1419
1419
14:20
14:20
14:21
14:21
14:22
14:23
14:23
14:24
14:24
14:25
14:25

15:08
15:08
15:09
15:09
15:10
15:10
15:M

15:12
15:12
15:13
15:13
15:14
15:14

15:57
15:57
15:58
15:58
15:59
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:02
16:03
16:03

SAINTE GENEVIEVE

Gare de Sainte-Geneviéve-des-Bois 11:10

13:02

13:44

14:26

15:15

16:04

SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS — Gare d’EPINAY-SUR-ORGE

Ne circule
pasle
mercred|

SUR-ORGE — Gare de SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS

Ne circule pas
le mercredi.

Pour acheter
votre ticket
par SMS*

Envoyer MEYER

2€

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

+ colt éventuel du SMS pour les
abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités

(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)

*V/gUs pouvez également acheter vos titres auprés des commierces de proximité;sur 'appli Vianavigo, ou encore souscrire
n Navigo Liberté +{Le ticket SMS estwalable Th a compter de I'envoi du SMS sur votre ligne de/bus, pour un voyage sans
correspondance. Achat possibleavecun abonnement Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Freé (hors forfaits pro.ou offres
commerciales particulieres). CGU consultable sur www.iledefrance- mabilites.fr/titres-et-tafifs/detail/tab-sms

I<EO0LIS pour fledeFrance = .

mobilités

Pour vos déplacements en journée,
le Transport a la Demande
prend le relais !

N
T

TaD
Coeur
Essonne

L=

Réservez
votre trajet

Présentez-vous
a larrét choisi

Le bus passe vous chercher
a P’horaire indiqué

Reservatlon Transport a la Demande

par téléphone au 09 70 80 96 63
sur tad.idfmobilites.fr ou via ’appli

GOEUR,

fledeFrance

mobilités

La validation,
c'est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

&

validez-les
systématiquement
pour éviter

+ une amende.

fledeFrance

mobilités

[ J = . 2
~ Pourquoi valider ?

@ Votre geste de validation
permet a lle-de-France Mobilités
de mieux connaitre

la fréquentation des lignes

et ainsi adapter les services

a vos besoins.

ledeFrance

mobilités



